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TRIBUNALE ORDINARIO - URBINO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 84/2022  

LOTTO 1 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  appartamento a CANTIANO Via Piano di Pontedazzo 28, della superficie commerciale di 180,22 
mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Il bene, oggetto di valutazione, è ricompreso in un edificio a due unità immobiliari ubicato in Loc. 
"Col Bruciato" Via Piano di Pontedazzo n. 28 a circa 1,5 Km. dal centro di Cantiano (PU) in zona 
agricola. L'edificio è raggiungibile tramite strada interpoderale imbrecciata in servitù di passaggio, si 
sviluppa su due livelli fuori terra per la parte residenziale e uno seminterrato per la parte 
pertinenziale. Ha struttura portante in muratura, solai di piano in latero-cemento, copertura con 
solaio inclinato in latero-cemento e manto in coppi di laterizio, ventaglie in travicelli di legno e 
pianelle. Esternamente la finitura è intonacata. Le condizioni di manutenzione esterne del fabbricato 
sono appena sufficienti.     

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano Piano Seminterrato, Piano Terra e Piano 
Primo, ha un'altezza interna di 2,60/3,20.Identificazione catastale: 

l foglio 16 particella 229 sub. 5 (catasto fabbricati), categoria A/3, classe 1, consistenza 8 vani, 
rendita 309,87 Euro, indirizzo catastale: VIA PIANO DI PONTEDAZZO n. 28, piano: S1-T-1, 
intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da Variazione del 09/11/2015 - 
Inserimento in visura dei dati di superficie 
Coerenze: confina con altra unità immobiliare dello stesso edificio, Foglio 16 particella 229 
sub. 4, nonchè con la parte comune sub. 1 (scoperto comune) 

L'intero edificio sviluppa 3 piani, 2 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1900 
ristrutturato nel 1999.  

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero. 
Trattasi di un alloggio con pertinenze allo stato grezzo con lavori di ristrutturazione non completati e 
non idoneo, allo stato attuale, alla permanenza di pesone. 

Come da certificazione della Agenzia delle Entrate del 10/03/2023, allegata alla presente perizia, NON 
sussistono contratti di locazione sull'immobile pignorato. 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 180,22 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 36.555,38

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 
trova:

€. 34.727,61

Data della valutazione: 12/05/2023
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4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

BENE: 

1) Fabbricato in Cantiano, distinto al N.C.E.U., F. 16 MAP. 229 sub. 5. 

Al C.F. il MAP. 229 SUB. 5 deriva dal MAP. 229 sub. 3, giusta variazione prot. n. B00614.1/1999 
del 30/08/1999 

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.  

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.  

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.  

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.  

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA 
PROCEDURA: 

4.2.1. Iscrizioni:  

ipoteca volontaria attiva, stipulata il 18/11/1998 a firma di Notaio Manfucci Stefano ai nn. 17039 di 
repertorio, registrata il 14/09/2018 a URBINO ai nn. 4654/582, a favore di *** DATO OSCURATO 
*** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da Ipoteca in RINNOVAZIONE all'iscrizione n. 
1175 del 26/11/1998 per Concessione a garanzia di Mutuo Fondiario . 
Importo ipoteca: 107.164,80. 
Importo capitale: 42.865,92. 
Durata ipoteca: 19 anni 11 mesi. 
La formalità è riferita solamente a Fabbricato in Cantiano, Via Piano di Pontedazzo n. 28, distinto al 
N.C.E.U al F. 16 PART. 229 sub. 5 (Cat. A/3 vani 8 piano S1-T-1)  
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